sime convertentes, plena de ipsarum sollertia cogita- 

mus, illarum tamen specialius miseremur quas inspi- 

cimus viduitatis incommoda deplorare, assidue medi- 

tationis excitati vigiliis ut eis preficere studeamus viros 

secundum cor noslrum ydoneos in pastores. Sane du- 

dum Avinionensi ecclesia pastoris solatio destituta, con- 

tigit in ea duas electiones, unam videlicet de dil. fil. 

Rostagno, preposito ipsius ecclesie, reliquam vero de 

magistro Johaune, Meldensi decano, in discordia cele- 

brari. Licet autem predictus decanus electioni de se 

taliter celebrate noluerit consentire, tamen electoribus 

ipsius se opponentibus preposito memorato, et prose- 

quentibus ipsum negotium contra eum apud sedem 

apost , ad cujusexamen dictum negotium extiterat per 

appellationem legitime devolutum, tandem idem prepo- 

situs, devota deliberatione considerans irreparabilia 

dampna que verisimiliter ex hoc ipsi ecclesie contingere 

poterant, et nolens quod eadem ecclesia collaberetur 

occasione sui, vel quevis incurreret detrimenta, juri si 

quod sibi ex electione hujusmodi competebat, libere in 

nostris manibus resignavit. Nos igitur paterna volentes 

sollicitudine precavere ne prefata ecclesia prolixioris 

dispendia vacationis incurrat, et cupientes ut ipsa ec- 

clesia utilis presidio munita pastoris Deo propitio re- 

levetur a noxiis etoptatis proficiat incrementis, ad per- 

sonam tuam, quam virtutibus insignitam sincera in 

Dom. caritate complectimur. apost. direximus conside- 

rationis intuitum, ipsam fore perutilem ad gerendum 

ejusdem ecclesie regimen arbitrantes. Ad hoc siquidem 

gratiosi fructus ex tuis provenientes operibus, maxime 

quia Forojulien. ecclesiam in sp. et temp. tuarum vir- 

tutum exercitio laudabiliter gubernasti, nos multiplici- 
ter induxerunt, cum preteritorum consideratio ratio- 

nem probabilem soleat indicere de futuris. Hoc etiam 

sincerus quo te prosequimur suggessit affectus, ut quod 

in votis, de tui honoris promotione gerimus, per operis 

evidentiam ostendamus. Hiis itaque digna meditatione 

pensatis, te olim Forojuliensem episcopum a vinculo 

quo eccl. Forojulien. tenebaris absolvimus, teque ad 
pred. Avinionen. ecclesiam transferentes, illi de fr. 

nostr. cons. et ap. plen. pot. te preficimus in episco- 

pum et pastorem. Ideoque fr. tue, in virtute obedientie, 

per ap. scr. firmiter precipiendo man. quat. provide 

pensatis quod rem majoris laboris aggrediens potiora 

tibi apud Deum premia comparabis, et patebit latius